АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

«25»     апреля    2024 г.
г. Печора, Республика Коми

            № У-2/1

О признании утратившим силу постановления администрации

МР «Печора» от 25.04.2024 г. № У-2 О введении в действие

плана мероприятий антитеррористической комиссии МО МР

«Печора» по реализации дополнительных мер по обеспечению

безопасности при изменении повышенного («синего») уровня

террористической опасности на высокий («жёлтый») уровень

террористической опасности

Во исполнение  Федеральных  законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке

установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и

государства», на основании решения Председателя Антитеррористической

комиссии в Республике Коми от 25 апреля 2024 года № 003,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Печора»

от 25.04.2024 г. № У-2 О введении в действие плана мероприятий

антитеррористической комиссии МО МР «Печора» по реализации дополнительных

мер по обеспечению безопасности при изменении повышенного («синего») уровня

террористической опасности на высокий («жёлтый») уровень террористической

опасности.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на

официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации

Г.С. Яковина